sekaligus perajin batik tertua di Lasem, ia mengatakan bahwa batik tulis Lasem

berkaitan erat dengan kedatangan seorang nahkoda dari armada laut Cheng Ho

yang bernama Bi Nang Un mendarat bersama Na Li Ni yang merupakan istrinya

di Pantai Binangun. Hal ini tercantum dalam sumber sejarah dari Serat Badra

Santi pada tahun 1335 Saka (1413 Masehi) yang ditulis ulang oleh R Panji

Kamzah tahun 1858 menyebutkan bahwa anak buah kapal Dhang Puhawang